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Na sprzedaż dom z ogrodem Wielgowo Szczecin
Dom na sprzedaż - Szczecin, Wielgowo

cena 1 590 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 220,96
m2

pow. działki: 1 266,00
m2

Na sprzedaż dom wolnostojący o pow. całkowitej ok. 221 m2 posadowiony na działce 1 2 66 m2 - w zielonej
części prawobrzeżnego Szczecina - dzi elnicy Wielgowo , z bardzo dobrym dojazdem do Szczecina oraz do
autostrady w kierunku Berlin - Świnoujście. Budynek wybudowany w 2004 r. metodą „dla siebie, nie na sprzedaż”
. Część mieszkalna składa się z 2 poziomów. Parter to: wiatrołap, następnie reprezentacyjny hol z obszernym i
salonem z wyjściem na taras, dużej kuchni z aneksem jadalnym, sypialni, łazienki z WC, pom. gospodarczego
oraz garażu dwustanowiskowego z tzw. wejściem „suchą stopą”. W salonie kominek z płaszczem wodnym -
rozprowadzony na cały dom.

Na drugim poziomie znajdują się 3 duże sypialnie , pokój kąpielowy z WC oraz garderoba. Z trzech pokoi wyjście
na słoneczne balkony. Lokalizacja nieruchomości stwarza możliwość prowadzenia działalności usługowo-
gospodarczej. W pobliżu piękne tereny zielone , przystanek SKM, komunikacja miejska, szkoła, przedszkole,
szpital, sklepy i punkty handlowe m.in. Biedronka.



Polecam z uwagi na potencjał nieruchomości oraz atrakcyjną lokalizację .

Zapraszam do prezentacji oraz na bezpłatne badanie zdolności kredytowej, oferty wszystkich banków w jednym
miejscu! Przy zakupie tej nieruchomości zapewniamy Państwu pełną obsługę kredytową na bardzo korzystnych
warunkach.

Zobacz Wirtualny Spacer: https://panoramy.galactica.pl/virgo/448041

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Osak (licencja nr: 19646)

--------------------------

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol OSK-DS-540-19 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 220, 96 m²

Powierzchnia działki 1 266, 00 m² Rok budowy 2004

Ilość pięter 1 Standard DO ZAMIESZKANIA

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 590 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 2 Balkon

Taras

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1590000&width=230

